平成２３年度 第１回 言語社会専攻会議 議事要旨

開催日時：平成２３年４月７日（木）１５：３５～１５：５２

開催場所：管理棟４階 大会議室

出席者数：２０人

［議事録の確認，教員の紹介］

前回の議事録・議事要旨を確認した。

新任教員の紹介及び挨拶があった。

［報告・承認事項］

１．平成２３年度の言語社会専攻の各種委員会委員等について

報告があり，これを確認した。

［審議事項］

１．言語文化研究科における業績評価基準の改正について

審議の結果，原案どおり承認した。

［その他］

１．次回の開催日について

平成２３年５月１２日（木 ：時間は調整の上決定）

以 上